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Unit of
ITEM Measure Period 1948 1949 1950
TR Unité de  Période e = e g
mesure
Fruit peel - pound - lst gtr. 413,497 270,429 529,992
Ecorces de fruits livre 2nd qtr. 450,792 468,492 490,644
: 3rd qtr. 568,278 566,421 965,906
4th qtr. LUgom e’ ] 1,090,046
Total 2,612,218 2,395,388
Fruits, quick frozen pound - lst qtr. an (1) (1)
(not for re-processing) livre 2nd gtr. 1,048,710 1,802,526 753,563
Fruits, gelés non pour dad gta: B 1152 A9 3,652,658 3,181,745
re-transformation) 4th qtr. 256,965 788,709
Total 4,458,065 6,243,893
Vegetables, quick pound - ISt gita. - = =
frozen (not for re- livre 2nd qtr. 407,652 644,363 428,611
processing) - Lé- 3rd qtr. 5,038,880 5,880,771 6,885,518
gumes gelés (non 4th qtr. WEe2 913 1,267,417
pour retransformation Total 6,669,445 7., TS5
Horseradish, prepared pound - Ist qbe. 34,024 74,232 80,840
Raiford, préparé livre 2nd qtr. 75,362 43,454 40,886
I8 o . 13,448 (2) 27,136 50,148
4th qtr. 71,479 98,138
Total 194,313 242,960
Jams - pound- lst qtr. 15,045,783 9,650,593 18,299,483
Confitures livre 2nd. gtz 21,188,651 20,410,037 18,276,187
Sed gtr. 25,234,701 20,830,158 26,018,509
4th qtr. 18,242,084 13,123,225
Total T, 70219 64,015,013
Strawberry - pound - lst gtr. 3,714,397 5,223,628
Fraise livre 2nd qtr. Breakdown 10,750,227 7,949,537
3td, qhr, not 8,717,591 12,469,239
4th qtr. available 5,241, 7790
Total 28,393,985
Rasberry - pound - Ist qtr. 2,369,993 2,766,048
Framboise livre 2nd gtr. Breakdwon 4,116,518 35,901,583
3rd qtr. not 4,333,492 5,417,995
4th qtr. available 2,487,446
Total 13,307,449
{1} Included in 2nd quarter -- Compris dans le deuxieme trimestre.
(2) One large manufacturing unit not operating in this quarter -- Une importante

= B

fabrique n'a pas fonctionné durant ce trimestre.
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Unit of
ITEM Measure Period 1948 1949
T Unité de  Période S Tgh il
mesure

Others - pound = lst gty 3,566 203
Autres livre 2nd qtr. Breakdown 5,543,292
Sird gt not T, TINOKIS
4th qtr. available 5,425,009
Total 22,313 599
Jellies - pound - Ist qtr. 999,540 820,887
GCelées livre 2nd qtr. 1,122,481 950,917
3rd qtr. 1,292,321 2,213,649
4th qtr. 1,519,014 1,394,961
Total 4,933,356 5,380,414
Marmalades - pound - lst qtr. 6,775,082 5.336,954
Marmelades livre Znd gqix. 4,401,269 3,757,165
3rd qtr. 5,162,944 4,931,636
4th qtr. 5,452,500 4,851,577
Total 2\, GO TS ORI, S
Olives, bottled - gallon Lstr yte) 63,145 94,361
Olives, embouteillées and gie. 66,751 84,032
2rd gbr. 85,909 63,891
4th qtr. 120.353 84,093
Total 336,158 £i D AT
Pickles and relishes - gallon - kst §tr. 875,754 911,997
Marinades et Relishes 2nd qtr. 1,127,920 1,166,400
rd gt 1,510,200 1,359,082
4th qtr. 1,434,315 1,144,347
Total 4,748,189 4,581,826
Sauce, meat - gallon Ist .qtx. Included 40,293
Sauces, viande 2nid .gtr s with 7t (5 B
3rd gtr. pickles 56,634
4th qtr. and 70,644
Total relishes 196,204
Sauces, other than gallon - Asit qtr. Included 41,068
meats - Sauces, autres 2nd qtr. with 5958
que viande 3rd qbr. pickles 16,968
4th qtr. and 46,491
Total relishes 164,109

Soups, canned: Doz, tins  Ist qtr. (&8 ----

Tomato - Soupes douz. de Ehd gre: - (1)
en boites:Tomates boites Jre ‘qir. 5,558,886 3,933,542
4th qtr. 1,893,246 209,100
Total 7,452,132 4,142,642

(1) Included in 3rd quarter -- Compris dans le troisieme trimestre.

(2) Included in 2nd quarter -- Compris dans le deuxiéme trimestre.

1950

5,310,107
6,425,067
8,141,275

974,890
1,294,121
13215,936

5,244,621
5,065,348
5,052,238

106,290
88,195
77,163

168 47,515
1,484,859
1,428,966

53,787
80,973
32,997

76,735
42,569
18,675

(2)
247,967
4,979,043



ITEM

Soups, canned:
Vegetables -
Soupes en boites:
Légumes

Soups, canned:
other - Soupes
en boites: autres

Tomato catsup
Catsup aux
tomates

Vinegar, spirit -
Vinaigre
d'alcool

Vinegar, cider -
Vinaigre de cidre

Vinegar, malt -
Vinaigre de malt

Unit of
Measure

Umfe de

mesure

doz. tins -
douz. de
boites

doz. tins -
douz. de
boites

pound -

livre

gallon

gallon

gallon

MISCELI ANEOUS FOODS -
PRODUITS ALIMENTAIRES DIVERS:

Baking Powder -
Poudre a pate

Cereals, ready to
serve - Céréales
prétes a servir

(1) Data not available

pound -
livre

pound -
livre

I

Period

Période

Ist qtr.
2nd qtr.
3rd qtr.
4th qtr.
Total

IIsit* qins :
2nd qtr.
3rd gt
4th qtr.
Total

Ist gitrs
2nd qtr.
3rd qtr.
4th qtr.
Total

1st qtr.
2nd qtr.
3rd qtr.
4th qtr.
Total

I'st qte.
Z2nd qtr.
3rd qtr.
4th qtr.
Total

Ist gtr.
2nd qtr.
3rd qtr.
4th qtr.
Total

Ist qtr.
2nd _gt¥.
SndlgEr.
4th qtr.
Total

lst gtr.
Znd qtr.
Smel [GE .
4th girx.
Total

- non disponible.

1948

867,123
499,868
409,930
855,906
2,632,827

1,337,028
1,052,547

844,152
1,393,307
4,627,034

1,557,519
3,552,534
38,697,468
5,680,542
49,488,073

1,158,299
1,593,630
1,426,321
1,891,354
5,569,602

196,164

108,485

158,311
136,358
599,318

149,710
75,860
27, %26
99,485

352,380

3,778,887
3,730,368
2,834,645
1,498,634
11,842,534

h0,511,3¥5
17,823,311
18,743 872
13,389,802
60,468,300

1949

1,008,764
668,019
650,935

1,542,157

3,869,875

1,539,743
1,623,430
1,481, 528
2,452,654
6,997,315

90,104
552,055
15,988,128
1,201,118
17,831,405

1,459,836
1,808,376
1,540,983
1,322,433
6,131,628

199,176
13515
137,642
228,644
678,977

124,036
101,352
60,017
48,291
333,696

2,346,264
2,362,744
24635, 111
2,918,867
10,262,986

15,346,192
19, T98 N2 T
18,447,687
11,984,339

65,571,545

1950

1,018,497
1,073,026
752,396

2,172,260
2,399,802
1,328,657

| 20, 059
188,920
13,942,077

1,308,711
1,620,466
1,6 205,85%

232,588
168,478
46,540

185,265
98,402

(1)

2,604,880
2,433,783
2,940,539

16,409,818
19,863,179
19,517 o4l



ITEMS

Process Cheese
Fromage de fabri-
que

Coffee, roasted -
Café, torréfié

Cream of tartar,
refined - Creme
de tartre, raffinée

Eggs, dried and
powdered - Oeufs
secs et en poudre

Food drinks -
Breuvages
alimentaires

Macaroni, etc., dry
Macaroni, etc.,
sec

Macaroni, etc.
canned - Macaroni
etc. en boites

Mincemeat -

Unit of

Measure

Unité de

mesure

pound
livre

pound
livre

pound
livre

pound
livre

pound
livre

pound
livre

pound
livre

pound
livre

'

Period
Période

kst qtr.
2nd gtr.
3rd qtr.

4th qtr.

Total

Ist qtr.
2nd qtr.
3rd qtr.

4th qtr.

Total

Ist ot :
2Znd qtr.
3rd gtr.
4th qtr.
Total

st qtr.
Znd qtr.
drd gtr.

4th qtr.

Total

st qtr.
2nd qtr.
Sd gt

4th qtr.

Total

lst qtr.
Znd qtr.
Sirclhgithes,

4th qtr.

Total

Ist qtr.
2nd qtr.
3rd gtr.

4th qtr.

Total

Ist qtr.
2nd qtr.
3rd qgtr.

4th qtr.

Total

1948

8,983,709
8,630,177
8,760,332
7,951,258
34,275,476

14,663,275
17,064,275
18,033,471
19,556,555
69,317,576

56,178
51,1179
53,676
43,354
210,387

2,768,452
5,079,116
1,771,806

183,478
9,802,852

476,940
415,663
411,124
643,388
1,947,115

24,020,284
26,31m,. 899
19,074,164
15,716,003
852 . BI50

3,486,778
3,329,383
4,461,686
6,346,718
17,624,565

1,044,258

477,561
1,422,776
3,499,979
6,444,565

1949

9,680,638
8,307,334
7,807,584
9,750,693
35,546,249

17,028,708
17, 988, ]
19,394,853
22,000,338
75,948,930

46,540
47,578
49,261
49,993
oy 374

871,858
2,494,675
1,104,195
L, 292, T
5,069,435 )

429 11 ko
38¢. 813
372,709
413,138
1,692, 736

14,902,748
26,715 4225
13,223,745
YT, 7294252
58,530,971

5,083,23]
6 13T ok 20
5,064,384
8,646,022
24,930,747

475,947
328,772
1,248,283
3,556,628
5,609,630

19 50

9,607,120
8,113 514
8,412,220

14,005,137
14,958,515
18,088,735

31,404
5., B8Y
40,303

869,242
g4l
177,858

416,613
324,276
292,096

16,360,485
15, LCL 449
15,686,439

6,593,718
7,538,447
5,369,929

6§25, 156
245,391
1,791,907



Unit of
ITEM Measure  Period 1948 1949 1950
o Unité de  Période =y S EYES
mesure
Fruit peel - pound - Ist qgtr. 413,497 270,429 529,992
Ecorces de fruits livre Znd qtr. 450,792 468,492 490,644
: 3rd qtr. 558,278 566,421 965,906
4th qtr. 1,189,651 1,090,046
Total 2l 2 271 8 2,395,388
Fruits, quick frozen pound - Ist qtr. (1) (1) (1)
(not for re-processing) livre 2nd qtr. 1,048,710 1,802,526 753,563
Fruits, gelés non pour 3rd qgtr. 3,152,390 3,652,658 3,181,745
re-transformation) 4th qtr. 256,965 788,709
Total 4,458,065 6,243,893
Vegetables, quick pound - Ist qtr. - - =
frozen (not for re- livre 2nd qtr. 407,652 644,363 428,611
processing) - Lé- 3rd qtr. 5,038,880 5,880,771 6,885,318
gumes gelés (non 4th qtr. 222 313 1,267,417
pour retransformation Total 6,669,445 7,792,551
Horseradish, prepared pound - Ist gtr. 34,024 74,232 80,840
Raiford, préparé livre 2nd qtr. 7.8,.8612 43,454 40,886
3rd qtr. 13,448 (2) 23,136 50,148
4th qtr. 71,479 98,138
Total 194,313 242,960
Jams - pound- Ist qtr. 15,045,783 9,650,593 13,299,783
Confitures livre 2nd qtr. 21,188,651 20,410,037 1182 76, LB
3rd qgtr. 25,234,701 20,830,158 26,018,509
4th qtr. 18:242,084 13, L2g 2256 = |
Total 79,711,219 64,015,013
Strawberry - pound - I1st qtr. 3,714,397 5,225,628
Fraise livre 2nd qtr. Breakdown 10,750,227 7,949,537
Itd qties not 8,717,591 KZ459,289
4th qtr. available 5,211,770
Total 28,393,985
Rasberry - pound - Ist qtr. 2,369,993 2,766,048
Framboise livre 2nd qtr. Breakdwon 4,116,518 3,901,583
3rd gqtr. not 4,333,492 5,417,995
4th qtr. available 2,487,446
Total 15,307,449
(1) Included in 2nd quarter -- Compris dans le deuxieme trimestre.
(2) One large manufacturing unit not operating in this quarter -- Une importante

fabrique n'a pas fonctionné durant ce trimestre.



=

Unit of
ITEM Measure Period 1948 1949
e Unité de Peériode = T
mesure

Others - pound - Ist gtr. 3,566,203
Autres livre 2nd qtr. Breakdown 5,543,292
3rd qtr. not 7,779,075
4th qtr. available 5,425,009
Total 22,313,579
Jellies - pound - Ist qtr. 999,540 820,887
Celées livre 2nd qtr. 1,122,481 950,917
3rd qtr. 1,292,321 2,213,649
4th qtr. 1,519,014 1,394,961
Total 4,933,356 5,380,414
Marmalades - pound - lst qtr. 6,775,062 3,336,954
Marmelades livre 2nd qtr. 4,401,269 3,757,165
3rd gter, 5,162,944 4,931,636
4th qtr. 5,452,500 4,851,577
Total 21,791,775 16,877,332
Olives, bottled - gallon lst qtr. 63,145 94,361
Olives, embouteillées dnmd qt. 66,751 84,032
3rd qtr. 85,909 63,891
4th qtr. 120.353 83,093
Total 336,158 312588 7,
Pickles and relishes - gallon - Ist qtr. 875,754 911,997
Marinades et Relishes 2nd qba, 1,127,920 1,166,400
3rd qtr. 1,310,200 1,359,082
4th qtr. 1,434,315 1,144,347
Total 4,748,189 4,581,826
Sauce, meat - gallon Ist qtr. Included 40,293
Sauces, viande 2nd qtr. with 28,635
Brd qtbr. pickles 56,634
4th qtr. and 70,644
Total relishes 196,204
Sauces, other than gallon - Ist qtr. Included 41,068
meats - Sauces, autres 2nd qtr. with 59,582
que viande 3rd qtr. pickles 16,968
4th qtr. and 46,491
Total relishes 164,109

Soups, canned: Doz. tins lst qtr. (1) ———-

Tomato - Soupes douz. de 2nd qtr. - (13
en boites:Tomates boites 3rd qtr. 5,558,886 3,933,542
4th qtr. 1,893,246 209,100
Total 7,452,132 4,142,642

(1) Included in 3rd quarter -- Compris dans le troisieme trimestre.

(2) Included in 2nd quarter -- Compris dans le deuxieme trimestre.

1950

5:.2310 10§
6,425,067
8131 &5

974,890
1,284, 12 ]
1,213,956

5,244,621
5,063,348
5,052,238

106,290
88,195
77,163

1,247,515
1,484,859
1,428,966

53,787
80,973
IE. 99

Th% s
42,569
18,675

(2)
247,967
4,979,043



ITEM

Soups, canned:
Vegetables -
Soupes en boites:

Légumes

Soups, canned:
other - Soupes
en boites: autres

Tomato catsup
Catsup aux

tomates

Vinegar, spirit -

Vinaigre
d'alcool

Vinegar, cider -
Vinaigre de cidre

Vinegar, malt -
Vinaigre de malt

=2

Unit of
Measure Period
Unite de Peériode
mesure
doz. tins Lst qisFs
douz. de 2Znd qtr.
boites 3rd qtr.
4t .
Total
doz. tins Ist gtr.
douz. de 2nd gtr.
boites 3rd qtr.
4th qtr.
Total
pound - Ist qtr.
livre 2nd gtr.
3ird 'qitr.
4th qtr.
Total
gallon Ist gtr.
Z2nd gtr.
3rd qtr.
4th qtr.
Total
gallon Ist qtr.
2nd qtr.
3rd qtr.
4th qtr.
Total
gallon Ist gtr.
2nd qtr.
3rd qtr.
4th qtr.
Total

MISCELL ANEOUS FOODS ~
PRODUITS ALIMENTAIRES DIVERS:

Baking Powder -
Poudre a pate

Cereals, ready to
serve - Céréales
prétes a servir

(1) Data not available

pound -
livre

pound -
livre

Ist qtr.
Znd qgtr.
3rd qtr.
4th qtr.
Total

st gtr.
2nd qtr.
3rd qtr.
4th qtr.
Total

- non disponible.

1948

867,123
499,868
409,930
855,906
2,632,827

1,337,028
1,052,547

844,152
1,393,307
4,627,034

1,557,519
3,552,534

38,697,468

5,680,542

49,488,073

1,158,299
1,593,630
1,426,321
1,391,352
5,569,602

196,164
108,485
158,311

136,358
599,318

149,710
75,860
27,3215
99,485

352,580

3,778, 88%
3,730,368
2,834,645
1,498,634
11,842,534

10,511,315
17,823,311
18,743,872
13,389,802

60,468,300

1949

1,008,764
668,019
650,935

1,542,157

3,869,875

1,539,703
1,623,430
1,381,528
2,452,654
6,997,315

90,104
552,055
15,988,128
1,201,118
17,831,405

1,459,836
1,808,376
1,540,983
1,322 48%
6,131,628

199, -G
113,515
157,642
228,644
678, ITT

124,036
101,352
60,017
48,291
333,696

2,346,264
2,362,744
2,635,111
2,918,867
10,262,986

15,346,192
19,793,327
18,447,687
11,984,339

65,571,545

1950

1,018,497
1,073,026
732,396

2,172,260
2,399,802
1, 3284657

120,053
188,920
13,942,077

1,308,711
1,620,466
1,620,257

32568
168,478
46,540

185,265
98,402
(1)

2,604,880
2,433,783
2,940,539

16,409,818
19,863,179
19,517,541
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Unit of
ITEMS Measure Period 1948 1949 1950
Q" Unitée de = Période —_— =S Sess
mesure
Process Cheese pound - 1st. .gkr. 8,933,709 9,680,638 9,607,120
Fromage de fabri- livre 2nd qtr. 8650 175 = 8307 884 8,113,514
que 3rd gitr'e 8,760,332 7,807,584 8,412,220
4th qtr. 7,951,258 9,750,693
Total 34,275,476 35,546,249
C offee, roasted - pound - Ist gqtr. 14,663,275 17,028,708 14,005,137
Café, torréfié livre Zpall o6 - 17,064 206 ~L 7,525,031 14,958,515
3id gitir. 18,033,471 19,394,853 18,088,735
4th qtr. 19,556,555 22,000,338
Total 69,317,576 175,948,930
Cream of tartar, pound - l st gte 56,178 46,540 31,404
refined - Creme livre 2nd qtr. 57 109 47.578 51,887
de tartre, raffinée 3rdgtr. 53,676 49,261 40,303
4th qtr. 43,354 49,993
Total 210,387 I'98! [ 8%2
Eggs, dried and pound - Ist qtr. 2,768,452 871,858 869,242
powdered - Qeufs livre 2nd gt . 5,079,116 2,494,675 302,141
secs et en poudre 3rd gqtr. 1,271,806 1,104,195 177,858
4th qtr. 183,478 1: 292 703
Total 9,802,852 5,763,431
Food drinks - pound - lst qtr. 476,940 429,115 416,613
Breuvages livre 2nd qtr. 415,663 3187 708 324,276
alimentaires Srd. gir. 411,124 372,769 292,096
4th qtr. 643,388 413,138
Total 1,947,115 1,602,735
Macaroni, etc., dry pound - lst qtr. 24,020,284 14,902,748 16,360,485
Macaroni, etc., livre 2nd gt . 26,310,899 12,675,226 15,171,429
sec Iedghr: 19,074,164 13,223,745 15,686,439
4th qtr. 1's 5716 . 003, 17, 7292162
Total 850 121 31508585505 97
Macaroni, etc. pound - lst qtr. 3,486,778 - 5,083,231 6,593,718
canned - Macaroni livre 2nd qtr. 3,228,484 . 6,137,100 7,538,447
etc. en boites 3 rd-gitr . 4,461,686 5,064,384 5,569,929
4th qtr. 6,346,718 8,646,022
Total 17,624,565 24,930,747
Mincemeat - pound - lst _qtr. 1,044,258 475,947 525,756
livre 2nd qtr. 477,561 328,772 245,391
3rd qtr. 1,422,776 1,248,283 1,791,907
4th qtr. 3,499,970 3,556,628
Total 6,444,565 5,609,630



ITEM

Mustard, prepared -
Moutarde, préparée

Peanuts, salted and
roasted - Arachides
salées et grillées

Peanut butter -
Beurre d'arachide

Powders, custard
Poudres, custarde

Powders, ice cream
mix - Poudres,
creme a la glace

Powders, jelly
Poudres, geleés

Powders, pie
fillings ~ Poudre's
remplissage de
tartes

Powders, pudding -
Poudres pouding

Unit of
Measure

Unité de

mesure

gallon

pound
livre

pound -
livre

pound -
livre

pound
livre

pound -
livre

pound -
livre

pound -
livre

-9-

Period
Période

lst qtr.

Z2nd qgtr.
3Ird ~gir
4th qtr.

Total

Ist qtr.

Znd qtr.
3rd qtr.
4th qtr.

Total

lst qtr.
2Znd qtr.
3kdigtir.

4tk gty

Total

lst qtr.

2ndYqtir:
3rd qtr.
4th qtr.

Total

lst qtr.
Znd qtr.
3rd gtr,

4th qtr.

Total

1st qtr.

Znd qtr.
3rd qtr.
4th qtr.

Total

lst gtr.

Znd qtr.
3rd qtr.
4th qtr.

Total

lst qtr.

2nd qtr.

3rd gtr.

4th qtr.

Total

1948

138,548
243,864
262,856
197,106
842,404

3,190,357
2,816,069
2,965,111
4,470,050

13,441,587

3,987,834
4,788,815
4,345,297
4,250,017
17,371,963

159,011
109,994
100,367

84,731
454.103

146,484
122,621
219,345
105,124
593,574

4,716,046
4,524,630
3,256,320
3,709,165
16,206,161

425,570
854,876
766,314
981,982
3,028,742

2,963,082
2,267,220
1,763,030
1,891,212
8,884,544

1949

156,980
299,010
259,246
205,599
920,835

3,413,649
3,427,452
3,102,986
4,373,753
14,317,850

4,008,894
4,517,249
4,514,242
4,710,057
17,750,442

97,574
132,920
127,245

84,061
441,800

189,707
239,283
179,054

110,957

719,001

3,813,057
3,743,319
3,870,669
2,718,262
14,145,307

836,524
1,681,574
1,154,619
1,480,961
5,153,678

1,622,036
1,873,607
1,868,556
2,360,505
7,724,704

1950

230,270
281,057
247,766

3,450,921
3,646,868
3,465,328

5,584,918
5,178,858
5,312)711

169,635
142,584
159,077

165,348
272,673
207,016

4,248,438
3,424,103
4,203,171

1,109,419
1,348,038
1,721,401

1,863,798
2,250,714
1,175,471



ITEMS

Salad dressing &
mayonnaise -
Mayonnaise

Sandwich spreads
Préparations pour
sandwich

Syrups, fountain and
fruit = Sirops de
fruits et autres
pour fontaines

Tea, Blended and
Packed - Thé
mélangé et em-~
paqueté

Toppings, ice cream

Garniture pour creme

a la glace

Yeast, fresh -
Levure, fraiche

Yeast, dried
Levure, séchée

Unit of
Measure

Unité de

mesure

pound -
livre

pound -
livre

gallon -

pound
livre

gallon

pound
livre

pound -~
livre

o ]8-

Period 1948

Période e v

Ist qtr. 1,580,663
Znd qtr. 4,035,988
3ngd gt): 4,595,822
4th qtr. 3,075,699
Total 13,288,172
Ist qtr. 805,976
2l gt 1L RS8. J 3%
3rd. qtx. 1,190,489
4th qtr. 1,133,164
Total 4,187,766
Ist qtr. 84,744
2nd qtr. 146,611
3rd qtr. 156,513
4th qtr. 103,337
Total 491,205
Ist qtr. 9,177,909
2nd qtr. 9,942,915
3yl A 9,681,863
4th qtr. 10,268,608
Total 39,071,295
lst qitn;: 52,558
2nd qgtr. 77,353
3rd qin. 110,988
4th qtr. 114,299
Total 355, 198
st gkr . 5,281,955
2nd qtr. 5,323,764
S gitns 5,550,950
4th qtr. 5,489,352
Total 21,886,001
Ist qtr. 299,760
Znd qtr. 221,120
3l qtwr. 263,241
4th qtr. 280,173
Total 1,064,294

1949

2,793,266
7,927,608
4,442,020
1,008,422
16,171,316

803,088
1,614,415
1,115,914

677,082
4,210,499

82,914
156,169
177,662

78,006
494,811

9,512,012
9,626,755
9,187,819
10,656,172
38,982,758

56,749
82,898
83,890
29,888
293,425

5,134,295
5,487,492
5,588,860
5,559,145
21,769,792

355,188
166,728
233,341
291,931

1,047,188

1950

4,631,596
7,198,436
5,094,604

779,144
1,177,396
901,164

101,222
152,692
174,582

10,062,702
10,574,574
9,428,522

68,975
106,628
76,070

5,099,471
5,454,978
6,286,655

427,643
232,803
326,610



Unit of
ITEM Measure

mesure

MEAT AND MEAT PRODUCTS,
CANNED - VIANDE ET
PRODUITS DE LA VIANDE
EN CONSERVE:

MEAT CANNED, PORK -
VIANDES EN CONSERVE, PORC:

Spiced pork and pound -
spiced ham - livre
Lard et jambon
épicés

Roast pork and pound -
ham - Ré6ti de livre
lard et jambon

Sausage - pound -~
Saucisse livre

Devilled ham- pound -
Jambon "'devilled" livre

Miscellaneous pound -~
Pork bacon, livre
ham and eggs,
pigs' feet -~ Porc
divers ~ bacon, oceufs
au jambon pattes, etc.

MEAT, CANNED - BEEF -
VIANDE EN CONSERVE
BOEUF:

Beef stews and boiled pound -
dinners - Ragoifit livre

au boeuf et diners

Unité de

=Ll

Period
Peériode

w8

1949

1950

Figures for Canned Meat shown in this

report represent production only not
sales - L.es donnés pour '""Viandes en

Conserve' dans ce rapport couvrent la
production et non les ventes.

Ist gtir !
Znd qtr.
Sindl tgjtie .
4th qtr.
Total

Ist qgtr..

2nd qgtr.
SreMaiir
4th qtr.
Total

Ist qgtr.
Znd “gtr.
3rdigtr.
4th qtr.
Total

Ist qtr.
Zhd gz,
3rd qtr.
4th qtr.
Total

Ist qtr.
2nd qtr.
3md, gtr.
4th qtr.
Total

Ist qtr.
2nd qtr.
3rd qtr.
4th' gts.
Total

6,689,883
31, 0110,3123
5,102,843
6,072,230
210,875,219

478,452
381,004
908,302
911,544
2,679,302

651,434
466,351
216,332
540,962
1,865,079

57,006
58,995
(1)
115,946
231,947

1L 810/
96,799
74,552
144,701
447,353

4,212,185
2,068,541
1,788,951
2,910,514
10,980,191

3,17v8,988
3,446,998
4,592,199
4,578,368
15,796,493

857,646
696,025
2144 YE5
874,976
2,642,770

124,559
18%5%6
226,198
378,114
916,407

58,890
53,235
44,977
52,559
209,661

95,298
86,509
&, ISk
225,675
428,637

2,113,496
1,392,458
2,788,967
3,909,618
10,204,539

(1) Included in next quarter -- Corapris dans le trimestre suivant.

2{599, 845
5, 163562 3
4,158,629

1,289,542
1,826,460
I, 780,582

280,267
226,153
369,405

42,463
79,170
125,101

42,980
82,401
37,255

2, L 28RS
2,474,809
2,437,592



-, -

Unit of
ITEM Measure Period 1948 1949
ni e Période — ol
mesure
Roast beef - pound - lst gtr. W12, L1 413,186
R&ti de livre 2nd qtr. 549,917 493,285
boeuf 3td qix. 914,938 807,056
4th qtr. 561,413 13714691
Total 2,95 8/5185 2, 1815:" I7'8
Beef suet - pound - Ist qtr. 332306 16,383
Suif de boeuf livre 2nd qtr. 2L 8,334
3rd qtr. (1) (1)
4tih. Jgtr. 28,218 11,293
Total 85,115 36,010
Spiced beef - pound - Ist qtr. 760,360 219,93
Boeuf épicé livre 2nd qtr. 453,863 283 N7
3rd qtr. 716,898 596,290
4th qtr. 53 , 32 5A01992
Total 2,464,493 1,670,552
Miscellaneous pound - lst qtr. 1,496,167 491,796
Beef - corned livre 24d gt 1 1,025 1,098,058
beef, sausage Yod gt 427,961 460,724
Boeuf, divers 4th qtr. 624,135 319,478
boeuf salé saucisse Total 3,259,388 2,370,056
MEAT. CANNED - FOWL -
VIANDE EN CONSERVE -
VOL ATl ;
Chicken, turkey pound -~ lst gtr. 173.460 102,680
Poulet. dinde livre 2nd qtr. 56,198 73,386
3 e i - (1) 142,026
4th qtr. 105,802 457,701
Total 335,554 TS5 %98
Chicken or turkey pound - lst gtr. 14,184 24,349
paste - pate de livre 2nd qtr. (2) (1)
poulet et de dinde 3rd qtr. ——-- 23,258
4th qtr. 13,260 46,771
Total 27,444 94,378
Goose liver - pound - lst qtr. (2) ---
Foi d'oie livre 2nd qtr. --- (3)
3rd gtr. s s
4th qtr. £2) -
Total 28,463 (3)
(1) Included in next quarter -- Compris dans le trimestre suivant.
(2) Data not available -- Non colligé

(3) Included in Sundry -- Compris dans Autres.

1950

663,543

719,268
523,473

246,678
376,596
550,902

1274645
175,862
197,882

391,274
179.566
224,974

21, 23
17,030
8,150



ITEM

Unit of

Measure
ni e

mesure

=l

Period

Période

MEAT CANNED. MISCELIL ANEOUS -
VIANDE EN CONSERVE,

DIVERSE:

Weiners -
"Weiners!"

Lunch tonoue -
Langue a lunch

Meat paste -
Pate de viande

‘Meat Lunch -
Viande préparée
pour lunch

Blood sausage -
Boudin rouge

Sundry - including
cooked tripe,
bologna veal,
lamb & mutton

Autres, tripe cuite,
bologne, veau. agneau

mouton

(1) MEAT CANNED -

pound -
livre

pound
livre

pound -
livre

pound -
livre

pound -
livre

pound -
livre

pound -

Total Production all varieties
VIANDE EN CONSERVE

Production totale
de toutes variétés

livre

Ist qtr.
2nd qgtr.
3rd gtr.
4th qtr.

Total

Ist qtr.
2nd gtr.
3ind! gtz
4th qgtr.

Total

lst qtr.
Znd gtr.
3rd qtr.
4th qtr.

Total

Ist qtr.
Znd qtr.
3rd qtr.
4th qtr.

T otal

st gtr.
Znd qtr.
3rd qtr.
4th qtr.

Total

1st qtr.
2nd qtr.
3rd qtr.
4th qtr.

Total

Ist qtr.
2nd qtr.
3rd qtr.
4th qtr.

Total

1948

88,444
299,535
417,237
153,854
959,070

346,631
209,847
107,437
183,548
847,463

3,848,614
1,414,074
1,017,416
1,153,384
7,433,488

70,853
(2)
410,845
1,603,564
2,085,262

72,768
(3)
(3)
(3)

416,092

656,062
1,395,468
1,781,800
1,590,070
5,423,400

20,120,995

11,228,396
13,924,900
17,499,977

62,774,268

1949

164,773
162,137
189,056
257,674
773,640

161,860
163,207
481,196
222,767
829,030

706,568
T¥85 058
1,041,718
663,899
3,150,943

(3)

(3)

32,472
187,922
220,394

14,600
(3)
(3)

35,336

49,936

622,525
732,612
1,374,811
1,222,631
3,954,579

9,327,470
9,615,875
12,876,226
15,087,425
46,906,996

1950

159.826
230,394
08, 734

217,094
150,279
101,454

781,406
) 25k Sa
1,057,442

49:935
157,258
183,294

1,063,550
1,155.446
1,268.624

10,099,702
14,270,708

182218500

(1) In order to show a more detailed breakdowan, 1948 Quarterly figures have been

retained for the present -- Afin de conserver les chiffres détaillés pour 1948,
les données des rapports trimestriels ont été retenus pour le moment.

{2) Included in next quarter -- Compris dans le trimestre suivant.

(3) Included in 4th quarter -- Compris dans le 4ieme trimestre

(4) Included in Sundry -- Compris dans Autres.



Nt

QUARTERL Y PRODUCTION OF PROCESSED FOODS
PRODUCTION BY PROVINCES 3rd QUARTER 1949, 1950.

Ontario Quebec
Item Unit of 3rd Quarter 3rd Quarter
o Measure 3ieme trimestre 3ieme trimestre
1949 1950 1949 1950
Biscuits & Confectionery
Biscuits, soda 1b. 5,622,809 6,402,104 1,506,170 2,310,255
Biscuits, plain and
fancy lb. 12,018,906 13,163,257 21,176,634 22,514,568
Cocoa Powder, for sale 1b. 158610, 732 1,103,912 1,045,700 1,142,346
Chocolate Confectionery
in bars doz. 7,123,045 10,067,814 3,992,838 5,256,367
Chocolate Confectionery
in bulk & packages 1b. 4,116,760 L5 LT 1 2452150, SIS, 2,217,640
Sugar Confectionery 1b. 10,456,129 11,099,861 3,576,651 5,124,720
Fruit and Vegetable
Preparations
Beans, baked (Including
Pork and Beans) k. 7,100,414 6,257,661 9,611,099 10,029,639
Jams lb. 9,074,300 10,994,628 5,512,681 6,465,367
Jellies lb. 15565, BN 614,011 456,975 439,928
Marmalades Ib. s Y ) 3,373,038 202,692 191,078
Pickles and Relishes gal. 777,502 873,404 nt58) WALG, 184,921
Tomato Catsup Ib. 14,957,768 1% S0030E N 1050, 360 441,764
Miscellaneous Foods
Macaroni, spaghetti,
etc. dry 1b. 2,677,131 2,958 811" V89619 10,036,466
Peanuts, salted and
roasted 1b. 1,939,118 2,064,154 822, 557 935,383
Peanut Butter 1b. 2, 218782 2,941,591 444,220 557,468
Meat and Meat
Products, Canned 1b. 3,234,809 3,105,285 2,007, 787 2,290,240

(1) Included with ""Other Provinces"
(2) Included with "British Columbia"

(3) Included with -'"Quebec"



S5

PRODUCTION TRIMESTRIELLE D'ALIMENTS CONDITIONNES

PRODUCTION PAR PROVINCES 3ieme TRIMESTRE 1949, 1950.

British Columbia

Colombie Britannique

Other Provinces
Autres Provinces

3rd Quarter 3rd Quarter Unité de
3ieme trimestre 3ieme trimestre mesure
Biscuits et Confiserie
(1) (1) 4,112,618 3,756,780 1b. Biscuits, soda
Biscuits, ordinaires et
1,351,837 1,396,663 7,865,435 7,632,264 1b. de fantaisies
- - - - 1b. Cacao en poudre pour la vente
. I’ . : Confiserie au chocolat
18,460 43,201 755,180 689,503 douz. en barres
Confiserie au chocolat
160,924 1811 152 1,665,486 1,787,640 1b. en vrac et en paquets
696,747 679,285 3,353,461 2,661,908 1b. Confiserie au sucre
Préparation de Fruits et
Légumes
Feéves, cuites (y compris
(1) 1,100,009 1,425,232 LI oM Tk feves au lard)
6,245,177 &,558,514 (2) (2) 1b. Confitures
193,337 159,997 - - ) o1 Gelées
1,234,946 1,353,602 158,676 134,620 1b. Marmelades
23,293 47,655 275,068 322,986 gal. Marinades et Relishes
(3) - - - lb. Catsup aux tomates
Produits Alimentaries Divers
Macaroni, spaghetti, etc.
e 3] 159,316 2,956,995 2,534,743 lb. sec
Arachides, saléeset
99,816 114,970 241,495 350,841 1b. grillées
947,734 1,024,529 834,467 789,123 1b. Beurre d'Arachide
Viande et Produits de
574,967 564,662 7,061,655 7,261,323 1b. Viande en Conserves

(1) Compris dans "Autres Provinces'"

(2) Compris dans '""Colombie Britannique"

(3) Compris dans '""Quebec
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QUARTERLY INDEXES OF PRODUCTION

(1935-39=100)

Total Index

Index

ITEM 3rd Quarter
1949
Other Canned Goods 404.8
Foods prepared for infants 1,45473
Meat, meat paste, etc. 848.4
Chicken, poultry, etc. 82.8
Soups. all kinds 270.4
Spaghetti, macaroni, etc. 204.4
Biscuits. Cocoa, Confectionery and Chocolate 183.2
Biscuits, plain and fancy Zugl
Biscuits, soda 169.0
Chewing gum 226.8
Cocoa powder (for sale) 146.3
Chocolate Confectionery, bulk and packages 98.3
Chocolate Confectionery, bars 274.2
Sugar Confectionery s+ 9
Confectionery, penny lines 156.2
Peanuts, salted and roasted 163.9
Miscellaneous 19229
Colf€e, roasted B4
Cream of tartar, refined 36.8
Dressings. salad and mayonnaise 5105531
Eggs. powdered 2,007.2
Food Drinks, powdered 13%.2
Fruit, fountain 2805
Jams 227.1
Jellies BTN
Marmalades 187.8
Mincemeat 114.9
Mustard, prepared 204.7
Peanut, butter 168.5
Pickles, sauces, catsup, etc. 272
Powder, baking 102.2
Powder, ice cream mix 406.8
Powder, jelly LYIE9
Powder, pudding and Custard 550.9
Sandwich Spread 444.6
Syrup. table 148.6
Tea. blended. packed, etc. 110.4
Vinegar 145.3
Yeast and Yeast Food 147.4
o AT T g e

FOOD GROUP SUMMARY 3rd Quarter
¥949
Biscuits. Cocoa. Confectionery and Chocolate 183 .2
Canned Goods - Other than fruits and vegetables 404.8
Miscellaneous foods 102.9

209.6




=B

INDICE TRIMESTRIEL DE LA PRODUCTION

(1935-39-100)

Indice
3ieme trimestre ITEM
1950
426.7 Autres aliments en boftes
1090 7 Nourritures pour bébés

865.9 Viande. pate de viande, etc.

129.3 Poulet, dinde, etc.

WEZ.B Soupes, toutes variétées

216.7 Spaghetti, macaroni, etc.

202.5 Biscuits, Cacao. Confiserie et Chocolat
2267 Biscuits ordinaires et de fantaisies :
189.2 Biscuits, soda

221 .4 Gomme a macher

136 .6 Cacao en poudre. pour la vente

88.9 Confiserie au chocolat en vrac et en paquets
370.3 Confiserie au chocolat en barres

170.9 Confiserie au sucre

144.6 Bonbons a 1 sou

183.0 Arachides. salées et grillées

193.2 Divers

22577 Café, torrétié

30.1 Creme de tartre raffiné

577.0 Mayonnaise

323.6 Oeufs en poudre

105.0 Breuvages alimentaires, en poudre
324.9 Fruits, pour fontaines

283.7 Confitures

204.7 Gelées

192 .4 Marmalades

165.0 Mincemeat

"985 Moutarde, préparée

198.3 Beurre d'Arachides

286.9 Marinades, sauces, Catsup, etc.

114.0 Poudre a pate _

470.5 Poudres, creme a la glace
208.4 Poudre, gelées

¥55.1 Poudres, pudding, custarde

389.0 Préparations pour sandwich

2.85. 7 Sirops de table

113.3 Thé, mélangé et empaqueté

131955 Vinaigre

167.4 Levure

T I e B A
3ieme trimestre Poids SONM MAIRE GROUPE D'ALIMENTS
1950

2025 425 Biscuits, Cacao. Confiserie et chocolat
426.7 9.8 Aliments en boftes. autre que fruits et légumes
195.2 47.7 Divers

220.1 100.0 Indice Total

500 24-11-50,
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